АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Некоузский муниципальный район, Ярославская область
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21.03.2012 г.                                                                                                 № 14

О внесении изменений в

постановление администрации

поселения от 26.12.2011 г. № 66
В целях реализации требований Федерального закона от 27.07.2010 года № 2010-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» Администрация Октябрьского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Октябрьского сельского поселения от 26.12.2011 г. № 66 «Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых Администрацией Октябрьского сельского поселения», дополнив перечень муниципальных услуг, предоставляемых Администрацией Октябрьского сельского поселения подпунктами 12,13 следующего содержания:

	12.
	Признание в установленном порядке жилых помещений муниципального жилищного фонда непригодными для проживания
	Администрация Октябрьского сельского поселения

	13.
	Оформление договоров передачи жилых помещений в собственность граждан
	Администрация Октябрьского сельского поселения

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента принятия.

Глава Октябрьского

сельского поселения                                                                В.В. Солдатов.